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Innkalling STYREMØTE       
 
Dato: Mandag 8. juni 
Sted:  Skaret 
Kl:  17.30 – 20.00 

 

Sakliste 
 

 
Sak 19.06.20 Godkjenne referat fra tidligere styremøter 
 

Fylkesstyret har avholdt møter på Teams etter at situasjonen rundt korona gjorde det umulig å 

gjennomføre vanlige fysiske styremøter. I den forbindelse har ikke fylkesstyret gjennomført 

møtene som vanlig og ikke godkjent referat på vanlig måte. Derfor må flere referat nå 

godkjennes. Referat fra følgende styremøter skal behandles: 

- 26. februar 

- 2. april (orienteringssaker) 

- 15. april 

- 6. mai (forberede årsmøte) 

 

Referat fra 26. februar og 2. april er utsendt tidligere, men ligger også vedlagt. 

    

Forslag til vedtak: 
Styret godkjenner referat fra: 

- 26. februar 

- 2. april 

- 15. april 

- 6. mai 

 
Sak 20.06.20 Har koronapandemien påvirket fylkeslaget? 

- Status økonomi 

Per 3. juni har fylkeslaget kr 274 000,- på driftskonto. Vi har fått tilbakemelding på flere 

av tilskuddene vi har søkt på, men mangler tilbakemelding fra fylkeskommunens 

viltfond. Det er gitt avslag på det meste av det vi har søkt på av fisketiltak. Utbetaling 

av tilskudd skjer vanligvis etter rapportering og det meste av midlene kommer i løpet 

av høsten. Korona har påvirket noe av mulighetene våre til inntekter, men det meste er 

kun utsatt og ikke avlyst. Det betyr at inntektene vil komme på høsten i stedet for nå på 

våren/sommeren. En oversikt over tilskudd ligger vedlagt. Inntektene vi har planlagt på 

utleie av kontoret vil bli noe mindre. Molde jff har ikke hatt klubbdager i perioden mars 

– mai og da kan vi ikke fakturere dem for leie. Friluftsveileder har farspermisjon og vi 

får refundert lønn fra NAV i denne perioden. Planen var å leie inn vikar, men dette har 

vi ikke gjort pga. korona. Dermed har vi mindre utgifter på lønn enn forventet i denne 

perioden. 

- Status prosjekter og kurs/aktiviteter 

o Hund – grunnkurs hund skulle vært gjennomført, men er utsatt på ubestemt tid. 

Den planlagte samlingen for jakthundeiere er også utsatt, men det jobbes med å 
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få til et alternativt opplegg. Forhåpentligvis kan vi gjennomføre instruktørkurs 

og ettersøk videregående del 2 i løpet av høsten. Det er etterspørsel etter kurs. 

o Skyting – terminlista følges opp. Aktivitet er startet opp igjen og det ser ut til at 

alle fylkesmesterskap blir gjennomført. Alle stevner som skulle vært 

gjennomført fra 12. mars til midten av mai er avlyst. Ingen instruktørkurs er 

planlagt. 

o Fiske – fluekasteinstruktørkurs skulle vært gjennomført i mars, men ble avlyst. 

FI fluekasting ønsker ikke å tilby nytt kurs før til vinteren. Samlinger er ikke 

planlagt. Kartleggingsprosjekt sammen med fylkeskommunen og fylkesmannen 

fortsetter og utføres gjennom sommeren/høsten. Kultiveringskurs er ikke 

planlagt, men kan gjennomføres til høsten. 

o Ungdom – ingen egne ungdomsaktiviteter er gjennomført/planlagt og korona 

har ikke direkte påvirket denne aktiviteten. 

o Kvinner – den nasjonale samlingen for kvinnekontakter skulle vært gjennomført 

på Skaret, men dette ble avlyst. Kvinneutvalget har ikke fått gjennomført ønsket 

og planlagt besøk av lokalforeninger. 

o Jakt – ingen kurs og aktiviteter var planlagt. Oppfølging av introjakttilbud og 

jaktterreng på Frei til høsten. Møte med Kristiansund og Nordmøre jff er 

gjennomført. 

o Annet – familieaktiviteter skulle vært gjennomført i samarbeid med 

lokalforeninger. Alle disse er avlyst. Forhåpentligvis kan disse aktivitetene 

gjennomføres til høsten i stedet. 

- Tiltak for å sikre aktivitet i fylkeslaget/lokalforeninger 

Det har vært en rolig vår når vi ser på aktiviteter og kurs. Normalt er mars – august en 

periode med liten aktivitet i fylkeslaget når vi ser bort fra friluftsveileders 

undervisningstilbud. Det har vært vurdert alternative måter å nå ut til lokalforeninger 

og medlemmer, men det har ikke blitt gjennomført noe konkret. Nå er det snart 

sommerferie, men styret bør ta en diskusjon på om vi skal finne på noe ekstra i sommer 

for å bøte på den lave aktiviteten i vår. Det finnes midler å søke på dersom vi finner 

konkrete kurs/aktiviteter vi ønsker å tilby. 

 

Det er naturlig å øke innsatsen rettet mot lokalforeninger og tilbud om organisasjonskurs 

i tiden framover. Organisasjonskontaktene må her på banen. 

 

Fylkeslaget har fått midler til friluftscamper. Disse skal gå til våre lokalforeninger som 

har friluftscamp eller til egne arrangement. Det har framkommet ønske om rene 

fiskecamper for barn/ungdom. Er dette noe fylkeslaget skulle forsøke å få i stand? I 

tilfelle ved å søke flere midler og forsøke å få til i sommer? Hva/hvordan/hvem/når? 

- Virksomhetsplan 

Utvalgsledere/utvalg har et ansvar i henhold til instruks å følge opp egne årshjul og 

virksomhetsplan. Korona har sannsynligvis påvirket noen av planene i 

virksomhetsplanen, men det er fortsatt mulig å legge en ny strategi for å nå målene satt 

der. Det er naturlig å ta en gjennomgang av status i forhold til egne planer og presentere 

dette for resten av styret. 

 

Forslag til vedtak 
Styret tar saken til orientering. 

 
Sak 21.06.20 Ettersøksrapport 
Ikke ferdig. Blir ettersendt. 
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Forslag til vedtak 
Fylkesstyret stiller seg bak forslaget til høringssvar til forbundsstyret. 

 

Sak 22.06.20 Høring regionreform – forslag til endringer i NJFFs 
organisasjonsstruktur 

Vi har fått på høring «Forslag til endringer i NJFFs organisasjonsstruktur som følge av 

kommune- og regionreformene». Problemstillingen er knyttet til fylkesgrensejusteringer med 

utgangspunkt i fusjoner av kommuner (kommuner som tidligere lå i forskjellige fylker). 

 

NJFFs representantskap gjorde i sak 14/18 på sitt møte 31. august 2018 følgende vedtak: 

 

Representantskapet gir i medhold av vedtektenes §5-2, NJFFs fylkeslag dispensasjon til å 

fortsette som selvstendige organisasjonsenheter, uavhengig av nye fylkesgrenser. 

Dispensasjonen gjelder frem til arbeidet med regionreformen er sluttført i NJFF. 

 

Dette var et nødvendig vedtak for å unngå å måtte fusjonere noen av fylkeslagene da region 

reformen trådde i kraft og man gikk fra 19 fylker til 11. I gjeldende vedtekter står det at vår 

fylkesstruktur skal være sammenfallende med de offentlige fylkene. 

 

Den utfordringen som ikke blir tatt tak i gjennom dette vedtaket, er problemstillingen knyttet 

til endringer av gamle fylkesgrenser som følge av kommunefusjoner i fylkesgrenseområder. 

For vårt fylke sin del gjelder dette nye Heim kommune som tar med seg gamle Halsa kommune 

inn i Trøndelag fylke. 

 

I høringsbrevet står dette ang. Halsa: 

 

Halsa kommune i Møre og Romsdal er fusjonert med de tidligere kommunene Hemne og 

Snillfjord (del av) i tidligere Sør-Trøndelag, og den nye kommunen er en del av nye Trøndelag 

fylke. Dermed er det en problemstilling om Halsa JFF fortsatt skal sortere til NJFF Møre og 

Romsdal, eller foreningen skal overflyttes til NJFF Sør-Trøndelag. Å legge foreningene i nye 

Heim kommune til NJFF Møre og Romsdal er urealistisk, jfr. situasjonene for grenseområdene 

Akershus – Buskerud og Buskerud – Vestfold. 

 

Forbundsstyret har kommet med noen vurderinger og et forslag til organisatoriske 

grensejusteringer. Oppsummert sier forbundsstyret i sine vurderinger: 

- Siden 1990-tallet har NJFFs fylkesstruktur vært sammenfallende med de offentlige 

fylkene. (Dette gjelder ikke oss da Rindal jff har vært en del av NJFF Sør-Trøndelag 

selv om Rindal har vært en kommune i Møre og Romsdal). Forbundsstyret mener dette 

har vært en ryddig og velfungerende organisering siden det da har vært «rene linjer». 

Forbundsstyret mener at dette også vil være ryddig i tiden framover, og de mener at 

foreninger i en kommune bør være en del av samme fylkeslag. 

- Å gi ny fylkeslagstilknytning til noen lokalforening ivl medføre noen strukturelle 

justeringer i NJFFs administrative verktøy (IT-løsninger, medlemsregister og 

portalfunksjoner). 

- Ny fylkeslagstilknytning vil påvirke fylkeslagenes medlemsgrunnlag som igjen kan 

påvirke  landsmøtedelegater og kontingentinntekter. 
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- Evt. endringer vil bli gjennomført ved årsskifte da dette er det mest hensiktsmessige 

med tanke på administrative oppgaver.  

Forbundsstyrets forslag til organisatoriske grensejusteringer 

 

Forbundsstyrets foreslår at det gjøres følgende endringer i NJFFs 

organisasjonsstruktur: 

• Nordre Rømskog JFF og Vestre Rømskog JFF overføres fra NJFF Østfold til NJFF 

Akershus. 

• Røyken og Åros JFF, Nordre Hurum JFF og Søndre Hurum JFF overføres fra NJFF 

Buskerud til NJFF Akershus. 

• Svelvik JFF overføres fra NJFF Vestfold til NJFF Buskerud 

• Halsa JFF overføres fra NJFF Møre og Romsdal til NJFF Sør-Trøndelag. 

• Ramsund og Omegns JFF overføres fra NJFF Nordland til NJFF Troms. 

• Lunner JFF og Jevnaker JFF forblir i NJFF Oppland til det er endelig avklart hvilken 

fylkestilhørighet de to kommunene får som følge av regionreformen. Deretter 

overføres disse foreningene til det/de fylkeslag som er mest naturlig ut fra 

kombinasjonen av de offentlige fylkene og NJFFs fylkeslagsstruktur. 

Endringene realiseres fom. 1. januar 2021. 

 

NJFF sentralt ber oss om begrunnete tilbakemeldinger fra foreninger og fylkeslag på denne 

høringen. NJFF Møre og Romsdal må i dette tilfellet kommentere forbundsstyrets forslag om å 

overføre Halsa jff til NJFF Sør - Trøndelag. 

 

Vurdering: 

Halsa jff hadde ved årsskiftet 37 medlemmer. Av disse var 2 barn-/ungdomsmedlemmer. De 

driver aktivt med jegerprøven, tilbyr nye jegere opplæring i jakt og de engasjerer seg sterkt i 

rovviltjakt, spesielt gaupe. Fylkeslaget har hatt et godt samarbeid med Halsa jff gjennom bl.a. 

tilbud til barnehager de siste årene. Halsa jff har vært en viktig bidragsyter når det gjelder 

sporing av gaupe og det oppdraget vi har fått via NJFF fra NINA. 

 

Det er lett å forstå argumentet til forbundsstyret om at det er fornuftig med «rene linjer» mht. 

kontakt med og virksomhet overfor kommuner, fylkeskommuner og fylkesmenn. Samtidig har 

vi i vårt fylke kjent på hvordan dette har fungert med Rindal jff som har vært tilknyttet NJFF 

Sør- Trøndelag selv om kommunen Rindal var en del av Møre og Romsdal. I tilfeller der vi har 

hatt behov for virksomhet i Rindal kommune er dette løst ved dispensasjoner og god 

kommunikasjon med evt. tilskuddsgivere. Det gjelder ikke mange saker. Hvis Halsa jff skal 

fortsette å være en del av NJFF Møre og Romsdal vil man få en omvendt utfordring, men ikke 

større enn at dette kan håndteres. 

 

Halsa jff er en liten forening og medlemstallet vil i liten grad påvirke fylkeslagets økonomi og 

sannsynligvis vil det heller ikke påvirke antall landsmøtedelegater fra vårt fylke.  

 

Ønsket til lokalforeningen vil bli det viktigste for oss å ta hensyn til i denne høringen da antallet 

medlemmer og økonomiske hensyn ikke er avgjørende for oss. Halsa jff uttrykker ønske om å 

fortsatt være en del av NJFF Møre og Romsdal. Hovedargumentet er samarbeidet de har etablert 

med fylkeslaget, og at de naturlig samarbeider med nærliggende kommuner og lokalforeninger 
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i Surnadal og Tingvoll og til en viss grad også Aure. De har ikke etablert et naturlig samarbeid 

med lokalforeninger nordover og i Trøndelag fylke.  

 

NJFF Møre og Romsdal ønsker å støtte lokalforeningen sitt ønske om å fortsatt være en del av 

NJFF Møre og Romsdal og vi støtter derfor ikke forbundsstyrets forslag om å overføre Halsa 

jff til NJFF Sør-Trøndelag. 

 

Forslag til vedtak 
Fylkesstyret ønsker å støtte lokalforeningen sitt ønske om å fortsatt være en del av NJFF Møre 

og Romsdal og vi støtter derfor ikke forbundsstyrets forslag om å overføre Halsa jff til NJFF 

Sør-Trøndelag. 

 

Sak 23.06.20 Fiskesommer 2020 
Det har lenge vært et spørsmål om fiskesommer blir gjennomført i 2020. Pga. mindre strenge 

smittevernregler kan det nå gjennomføres fiskesommer, men det må tas hensyn til 

myndighetens råd ang. korona. I informasjonen fra sentralt har vi fått beskjed om at alle 

foreninger som har søkt og som gjennomfører fiskesommer vil få godkjent sin søknad. Å 

gjennomføre Fiskesommer i en form som tar hensyn til smittevernreglene er krevende. På 

bakgrunn av dette stilles det ikke forventninger til foreningene om gjennomføring før etter 1. 

august. Forutsetningen for dette er at myndighetenes signaler om gradvis åpning av samfunnet 

går som forutsatt. Men, om det er mulig å gjennomføre arrangementet innenfor 

smittevernreglene før 1. august grunnet lokale forhold, er det opp til lokalforeningene å avgjøre 

når de vil gjennomføre. NB! Ingen tillitsvalgte eller medlemmer skal behøve å utsette seg for 

unødig smitterisiko, og ingen tillitsvalgte kan pålegges å stille på kurs og arrangementer for at 

dette skal kunne avholdes. 

 

Som vanlig oppfordres styret til å delta på Fiskesommerarrangement. I år er det ikke mange 

arrangører her. Kristiansund og Nordmøre jff, Skåla jff, Valldal jgg og Ålesund jspl er de som 

har søkt. Dato for arrangementene er ennå ikke fastsatt iom at korona har endret planene til de 

fleste. 

 
Forslag til vedtak 
Fylkesstyrets medlemmer deltar på Fiskesommerarrangementene som tilbys av 

lokalforeningene våre. Tillitsvalgte tar på eget initiativ kontakt med lokalforeningen for å 

avklare deltakelsen. 

 

Sak 24.06.20 Sjølaksefiske i Møre og Romsdal 
Leder i fiskeutvalget ønsker at det skal tas opp en sak i fylkesstyret ang. situasjonen for anadrom 

fisk i sjø, da med tanke på fiske med faststående redskap. Laks og sjøørret har en stor dødelighet 

i sjø og møter mange trusler på sin vandring inn og ut av elvene. En av farene er fiske med stnaf 

og håndsnøre og kilenotfisket som foregår en begrenset periode på sommeren. Forskrift om 

fisketider for fiske etter anadrom fisk i sjø regulerer fiksetidene. Gjeldende forskrift finner dere 

her: https://lovdata.no/dokument/SF/forskrift/2012-05-10-431 

 

Leder i fiskeutvalget er mest bekymret for hvordan fisket utenfor gyroinfiserte vassdrag skal 

foregå. Sjøørret er i utgangspunktet fredet for kilenotfiske i vår region og skal settes ut. 

 

I forskriften står dette ang. fiske med stang og håndsnøre i Møre og Romsdal:  

 

§ 3.Fisketid for fiske med stang og håndsnøre 
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Fiske med stang og håndsnøre fra land og fra båt er tillatt hele året, jf. imidlertid § 2. 

Det åpnes likevel ikke for fiske etter anadrome laksefisk fra land eller båt i perioden 1. mars–

30. april i følgende områder: 

c. Fjordområdet Sunndalsfjorden, Tingvollfjorden, Bergsøyfjorden og Batnfjorden 

innenfor E39 samt fjordområdet Surnadal/Halsafjord til Korsnesfjord i Møre og 

Romsdal. 

Det åpnes heller ikke for fiske etter sjøørret fra land eller båt i fjordområdet Sunndalsfjorden, 

Tingvollfjorden, Bergsøyfjorden og Batnfjorden innenfor E39 i Møre og Romsdal. 

 

Fisketiden for kilenotfiske er strengt regulert og begrenset: 

 

Møre og Romsdal (regionene Fjordene i Møre og Romsdal og Kysten av 

Møre og Romsdal) 

  

Region Fjordene i Møre og Romsdal: 

Nordmørsfjordene (kommunene Aure (innenfor RV 680 unntatt 

Årvågsfjorden), Halsa, Surnadal, Tingvoll, Kristiansund (innenfor RV 

64, RV 70 og RV 680), Sunndal, Gjemnes, Averøy (innenfor RV 64), 

Eide (innenfor Atlanterhavsveien). 

01.07–25.07 15.09–

28.02 

Romsdalsfjorden og Sunnmørsfjordene (Molde, Nesset, Rauma, 

Midtsund (innsiden av Otrøy, fra Sundsbø til Årneset), Vestnes, Haram 

(sørøst for Hamnsund), Skodje, Ørskog, Stordal, Norddal, Stranda, 

Sykkylven, Ålesund, Sula, Ørsta, Hareid, Ulstein (innenfor brua på RV 

61), Herøy (innenfor brua på RV 61), Volda, Sande (Rovdefjorden øst 

for Nupen) og Vanylven). 

01.07–22.07 

Ukentlig 

fisketid 

mandag kl. 

18–torsdag 

kl. 18. 

15.09–

28.02 

Unntak: 
  

Romsdalsfjorden innenfor en linje trukket fra Vågstranda til Okseneset. Åpnes ikke 01.10–

28.02 

Hjørundfjorden og Storfjorden innenfor en linje Festøya til Solavågen. 01.07–15.07 

Ukentlig 

fisketid 

mandag kl. 

18–torsdag 

kl. 18 

15.09–

28.02 

Sunndalsfjorden, Tingvollfjorden, Bergsøyfjorden og Batnfjorden (alt 

innenfor E39). 

01.06–04.08 Åpnes 

ikke 

Region Kysten av Møre og Romsdal (kystområdet utenfor region 

Fjordene i Møre og Romsdal – kommunene Smøla, Aure/Tusna (ytre), 

Kristiansund (utenfor RV 64, RV 70 og RV 680), Averøy (ytre), Eide 

(ytre), Fræna, Aukra, Sandøy, Midsund (ytre), Haram (ytre), Giske, 

Ulstein (ytre), Herøy (ytre) og Sande (ytre). 

10.07–24.07 

Ukentlig 

fisketid 

mandag kl. 

18–onsdag 

kl. 18 

20.08–

28.02 

 

Rauma ble friskmeldt i 2019 og ordinært fiske er ikke åpnet i 2020. Rauma renner ut i 

Romsdalsfjorden og der er det ikke lov å drive kilenotfiske. Dermed blir reetableringen av 

Raumavassdraget ikke forstyrret av kilenotfiske i år. Når det gjelder Driva er situasjonen litt 

annerledes. Her ønsker man en så liten laksebestand som mulig før gyrobekjempingen slik at 

man er sikrere på en vellykket behandling. Derfor ønsker ikke myndighetene å stenge for 

kilenotfiske der da det ikke har en hensikt. Men, sjøørret skal settes ut. 
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SSB har statistikk over fordelingen av fangster av laks og sjøørret i elv og sjø. Denne tabellen 

er for 2018: 

Elvefiske etter laks og sjøørret 

Laks i alt 

(kg) 

Sjøaure 

(kg) 

Laks i alt 

(stk) 

Sjøaure 

(stk) 

Avliva 

fisk Møre og Romsdal i alt 
20430 1911 5851 1779 

 Sunnmøre 10278 399 3019 436 

 Romsdal 3872 967 1435 829 

 Nordmøre 6280 545 1397 514 

Fisk 

sleppt ut 

att Møre og Romsdal i alt 

3054 909 861 1017 

 Sunnmøre 39 103 20 106 

 

Romsdal (inkl. 

Rauma) 
1183 344 447 523 

 Nordmøre 1832 462 394 388 

 

Sjøfiske  

Ant. fiskere 

2018 

Fangst 

med 

kilenot 

(kg) 

Ant. kilenøter 

 Møre og Romsdal 76 25352 95 

 

I 2018 ble det avlivet ca 20 tonn laks i elver iMøre og Romsdal (1,7 tonn sjøørret), og det ble 

tatt 25 tonn laks i kilenot. Antall fiskere i elver og ant. kort solgt har jeg ikke tall på, men det 

var 76 registrerte kilenotfiskere. 

 

På grunnlag av dette må styret diskutere om fylkesstyret skal mene noe i denne sammenheng. 

Det vil komme en høringssak ang. regulering av sjølaksefisket i løpet av sommeren/høsten. 

Hovedrevisjonen av forskrift for fiske etter anadrom fisk i elv og i sjø som skal gjelde i fem år 

fra 2021 er startet, og fylkeslaget har allerede gitt et høringssvar ang. fiske i elv, og vi har 

antydet at vi ønsker å endre reglene for fiske i sjø. Dette høringssvaret er sendt styret tidligere. 

 

Forslag til vedtak 
Saken legges fram som diskusjonssak. 

 

Sak 25.06.20 Medlemsfordeler – ammunisjon og lerduer 
NJFF har ingen sentrale medlemsfordeler når det gjelder kjøp av ammunisjon og lerduer. Det 

kommer stadig spørsmål til fylkeslaget om vi i fylket vet om en innkjøpsordning som 

lokalforeningene kan benytte seg av for innkjøp til skytebaner. Mange lokalforeninger har 

kunnet benytte en tidligere ordning på Gmax i Ålesund, men nå legges butikken ned og 

nærmeste mulighet er i Styn, og hos Jakt- og Fiskespesialisten i Molde. Men, dette er ikke en 

medlemsfordel framforhandlet av NJFF/NJFF Møre og Romsdal. Spørsmålet er om fylkeslaget 

skal jobbe for å få til en avtale med en av de større sportsbutikk-kjedene for å se om det er mulig 

å få til en ordning som gjør at våre lokalforeninger kan handle billigere og mer lokalt. NJFF 

sentralt har hatt kommunikasjon med Intersport, men der er det ikke kommet avtale i havn ennå. 

De oppfordrer fylkeslag til å jobbe med egne ordninger for å vise at det er et stort behov og et 

stort marked. 

 

http://www.njff.no/moreogromsdal
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Forslag til vedtak 
Fylkeslaget skal jobbe for å få til en lokal innkjøpsavtale for ammunisjon og lerduer som skal 

gjelde for våre lokalforeninger. 

 

Sak 26.06.20 Plan møter og samlinger høsten 2020 
Styremøter 

Felles utvalgssamling 

Tillitsvalgtsamling og regionmøter 

 

Forslag til vedtak 
Ingen forslag til vedtak. 

 

Muntlige orienteringer 
A   Medlemsstatus per 01.06.20 - inkl. familiemedlemskap  
B  Økonomi 
C  Status biler 
D  Kurs og aktiviteter gjennomført og planlagt 
E  Jakt på Frei 2020 – møte med Kristiansund og Nordmøre jff 
F  Prosjekt kartlegging av sjøørret  
G  Profilering/Profileringstøy 
H  Introjakttilbud – tilskudd og plan for høsten 
I  Fylkesfiskevald – status 
J  Årsmøter i lokalforeninger – status 
K  Mediekurs 
L  Møte med statsråd Tina Bru ang. vilkårsrevisjoner 
 
 
 
EVNT. 
 
 

Sivert Helland 

Fylkesleder       Åsa Fredly 

        Fylkessekretær 

 

Vedlegg: 

- Referat fra styremøter 

- Oversikt tilskudd per 3. juni 
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